UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN QLDA ĐTXD CÁC CTGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /BQL-QLDA2 Quảng Ngãi, ngày        tháng 9 năm 2025

V/v chuyển Đơn kiến nghị của bà

Trương Thị Kiều Oanh.

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Phước Giang.

Ngày 06/9/2025, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Giao
thông tỉnh (sau đây viết tắt là Ban Quản lý dự án) nhận được Công văn số

1089/VP-CNXD của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc giải quyết Đơn

của bà Trương Thị Kiều Oanh (thường trú tại Xóm 8A, thôn Tình Phú Nam, xã

Phước Giang, tỉnh Quảng Ngãi (Đơn đã gửi đến UBND xã Phước Giang).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo tại Thông báo kết luận số 139/TB-UBND ngày

29/8/2025 của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Ngọc Sâm tại cuộc họp nghe và

cho ý kiến tháo gỡ một số vướng mắc liên quan đến dự án thành phần đoạn Quảng

Ngãi - Hoài Nhơn. Theo đó, tại mục 3. “đối với các vướng mắc liên quan đến diện

tích đất nằm trong hành lang an toàn đường bộ thuộc dự án thành phần đoạn

Quảng Ngãi - Hoài Nhơn: UBND các xã, phường có liên quan tiếp tục thực hiện

theo các nội dung chỉ đạo của UBND tỉnh tại các Thông báo: số 32/TB-UBND

ngày 17/7/2025, số 48/TB-UBND ngày 27/7/2025; đồng thời, khẩn trương rà soát

từng trường hợp cụ thể để xác định hình thức bồi thường, hỗ trợ phù hợp với quy

định”, Ban Quản lý dự án chuyển đơn của bà Trương Thị Kiều Oanh đến UBND

xã Phước Giang để kiểm tra, xử lý và trả lời cho công dân theo thẩm quyền;

phúc đáp kết quả xử lý để Ban Quản lý dự án biết, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP UBND tỉnh Quảng Ngãi (b/c);

- Giám đốc Ban;

- Phó Giám đốc Ban (A. Bảo);

- Phòng KH-ĐT;

- Bà Trương Thị Kiều Oanh;

- Lưu VT, QLDA2.Huy.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Vũ Bảo

		2025-09-10T10:30:04+0700
	Đỗ Vũ Bảo

		2025-09-10T10:33:31+0700

		2025-09-10T10:33:31+0700

		2025-09-10T10:33:31+0700